
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 6 30 de Setembro de 2020  PG. 1/1

 
 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 07/2020 

 
 
 

A Comissão Permanente de Licitação, do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA 
FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ - COMAFEN no exercício das atribuições, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 13 de outubro de 2020 
às 09:00 (nove horas) no endereço, Avenida Brasil, nº 1.721, Loanda-PR, a reunião de 
recebimento e abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de 
Licitação nº 07/2020 na modalidade Pregão Presencial. 

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no endereço supracitado. 
 

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE SEGURO DE CAMINHÕES COMBOIO E 
BASCULANTES (LOTE 1) E SEGURO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS (LOTE 2) QUE COMPÕE 
O PROGRAMA PATRULHA RURAL. 
 

Loanda, 29 de setembro de 2020. 
 
 
 
 
 

___________________________________ 
Anaclara Ramazotti de Camargo  

Presidente da Comissão de Licitação 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Wa3LQW neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: Anaclara Ramazotti de Camargo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2020-09-30T10:21:57-0300
	Inove Dados
	Assinatura




